Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ
ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ* № 67
заседания постоянно действующего коллегиального
органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  30 октября 2014 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис
Партнерства, конференц-зал, начало в 18:00 час, окончание в 18:50 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Ремескова Ольга Александровна.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Андреев В.А., Зайцев
С.В., Разживин А.Л., Ремескова О.А., Рохликов И.П. Кворум имеется.

На заседание приглашен Петушков А.С. – директор Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и
регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О делегировании представителей Партнерства на Всероссийский Съезд
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные
изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
подготовку проектной документации, 25 ноября 2014 года.

2. О ходе подготовки очередного Общего собрания членов Партнерства.

Вопрос 1.

Слушали: Зайцев С.В. сообщил о проведении 25 ноября 2014 года Всероссийского Съезда
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные
изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
подготовку проектной документации и его повестке.

Были заданы вопросы.

2

Члены правления обсудили проект повестки дня Всероссийского Съезда и приняли его к
сведению.

Андреев В.А. выступил с предложением избрать делегатом от Партнерства для участия во
Всероссийском Съезде Петушкова А.С. Возражений от А.С. Петушкова не последовало.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Принять участие во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
который состоится 25 ноября 2014 года в Москве.

2. Избрать делегатом от НП «Саморегулируемая организация «Объединенные
разработчики проектной документации» для участия в во Всероссийском Съезде
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные
изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
подготовку проектной документации, Петушкова Андрея Сергеевича – директора Партнерства, с
правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Зайцев С.В. выступил с сообщением о ходе подготовки к проведению очередного
Общего собрания членов Партнерства и предложил принять его к сведению, а также предложил
утвердить проект повестки дня очередного Общего собрания членов Партнерства и
прокомментировал свое предложение.

Были заданы вопросы.

Члены правления обсудили и поддержали поступившие предложения.

Решили:

1. Сообщение председателя правления о ходе подготовки к проведению очередного
Общего собрания членов Партнерства 09 декабря 2014 года принять к сведению.

2. Утвердить следующий проект повестки дня очередного Общего собрания членов
Партнерства:

1) О результатах работы Партнерства в 2014 году.

2) Об исключении из состава Партнерства.

3) Разное.

3. Поручить директору Партнерства проинформировать членов Партнерства и
заинтересованных лиц о принятом решении.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».